DECRETO N° 1920, de 12 de abril de 2019.

Homologa Resultado Final do Processo Seletivo, Edital nº 002/2019 do Município de

Arroio Trinta – SC, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado final para o preenchimento das vagas do Processo

Seletivo, conforme Edital nº 002/2019.

Art. 2º Fazem parte integrante do presente Decreto, a relação da classificação, conforme

Anexo I.

Art. 3º As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto, correrão por conta

de dotações próprias do Orçamento Vigente.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Arroio Trinta – SC, 12 de abril de 2019.

Claudio Spricigo

Prefeito Municipal

HOMOLOGAÇÃO FINAL
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 002/2019

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº Insc. NOME CANDIDATO Prova
objetiva

Desempate* Classificação

C.E. Port. Mat.

19 Pablo Junior Nava 70 35 15 20 1º Lugar

12 Solange Moreira Branco dos Santos 60 35 10 15 2º Lugar

20 Maria Francieli Koleska 40 30 - 10 3º Lugar

41 Rafaela dos Santos 30 25 05 - -

37 Patrícia Cardoso de Oliveira -    Ausente

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – CID: 568-2 (Portador necessidades especiais)

Nº Insc. NOME CANDIDATO Prova
objetiva

Desempate* Classificação

C.E. Port. Mat.

19 Pablo Junior Nava 70 35 15 20 1º Lugar

Cargo: AGENTE DE APOIO À EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº Insc. NOME CANDIDATO Prova
objetiva

Desempate* (Edital Item 9.3) Classifi-

cação C.E. Port. Mat. Nasc.

42 Ana Paula Cordeiro 75 55 05 15 - 1º lugar

46 Erica Iara Secco 70 45* 10 15 - 2º lugar

44 Vânia Carla Kozlowski 70 40 15 15 - 3º lugar

32 Simeia do Prado 65 55* 05 05 - 4º lugar

23 Gabriela Favarin 65 50 10 05 - 5º lugar

48 Thayná Gabriella Padia 60 50* - 10 - 6º lugar

49 Rachel Simone Meneguzzi Manenti 60 45 10 05 09/1976* 7º lugar

35 Claudia de Bastiani 60 45* 10 05 10/1994 8º lugar

03 Cibele Vigolo 60 40* 10 10 - 9º lugar

11 Thaisa Bueno da Silva 60 35 05 20 - 10º lugar

39 Taciane Nesi 55 45* 05 05 - 11º lugar

55 Silvania de Camargo 55 40 10 05 04/1980* 12º lugar

45 Amanda Jovina Abraão  55 40 10 05 10/1998* 13º lugar

06 Kálita da Silva Cordeiro 55 40* 10 05 06/2001 14º lugar

29 Bernardete Scopel 55 35 10* 10 - 15º lugar

50 Débora Garbo Gielou 55 35 05 15 - 16º lugar

07 Lucimar Da Soler Grifante 50 45* 05 - - 17º lugar

34 Juliana Aparecida Biava 50 35* 05 10 - 18º lugar

18 Giovane Jucimar Nava  50 30 15* 05 - 19º lugar

43 Amanda Eduarda Levinski 50 30 10* 10 - 20º lugar

14 Sirlei Vanusa Passoni Spricigo 50 30 05 15 - 21º lugar

26 Jerusa Costa 45 35* 05 05 - 22º lugar

30 Laura Turmina Cabral 45 30 10 05 05/1998* 23º lugar

16 Larissa Manenti Donadel 45 30 10* 05 12/1998 24º lugar

09 Aline Bilck 45 30 05 10 - 25º lugar

33 Glaucia Betinelli 40 30 05 05 - 26º lugar

54 Lucelia De Fatima Scheis Brandalise 35 30 - 05 - -

04 Ana Paula Behrend Marcon 30 20 - 10 - -

Cargo: NUTRICIONISTA
Nº Insc. NOME CANDIDATO Prova

objetiva
Desempate* Classificação

C.E. Port. Mat.

05 Marina Werner 65 30 15 20 1º lugar

31 Sabrina Celita Osmarini 45 30 10 05 2º lugar

Cargo: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
Nº Insc. NOME CANDIDATO Prova

objetiva
Desempate* Classificação

C.E. Port. Mat.

24 Jaqueline Pirola 45 35 10 - 1º lugar

25 Jéssica Thais Pirola  25 20 05 - -

Cargo: FARMACÊUTICO

Nº Insc. NOME CANDIDATO Prova
objetiva

Desempate* Classificação

C.E. Port. Mat.

51 Lisiane Flávia Locatelli 65 35 15 15 1º lugar

21 Camila Lidani 45 35 - 10 2º lugar

47 Julia Helena Santin 25 05 15 05 -

17 Roberta Dich Siqueira -    Ausente

15 Robson Karpinski Abraão  -    Ausente

Cargo: PSICÓLOGO

Nº Insc. NOME CANDIDATO Prova
objetiva

Desempate* (Edital Item 9.3) Classificação

C.E. Port. Mat. Nasc.

22 Jéssica Vargas da Silva  85 50 20* 15 - 1º lugar

57 Natiele Santin de Moura 75 50* 15 10 - 2º lugar

02 Karoline de Deus Duregger 75 40 20 15 - 3º lugar

40 Priscila Luvison  60 45* 10 05 - 4º lugar

13 Andrey Lucas Schwartz 60 40 15 05 05/1988* 5º lugar

53 Luana Aparecida Less 60 40 15* 05 08/1996 6º lugar

28 Renata Amazonas 60 40* 10 10 - 7º lugar

36 Natália Bettú Rech 60 35 10 15 - 8º lugar

10 Caroline Silveira 55 35 20* - - 9º lugar

52 Erica Tomazi Ribeiro 55 35* 10 10 - 10º lugar

27 Edina Maria Amann Paloschi 55 30 10 15 - 11º lugar

38 Meire Ane Correia 50 35* 10 05 - 12º lugar

56 Jéssica de Souza 50 30 10 10 - 13º lugar

08 Karolina Manenti 45 35 10 - - 14º lugar

Arroio Trinta - SC, 12 de abril de 2019.

Claudio Spricigo

Prefeito Municipal